

Lucrari de termoizolarea cladirii a gradinitei Nr. 7 din or. Riscani

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de termoizolarea cladirii a gradinitei Nr. 7 din or. Riscani

Valoarea de deviz 957 030,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 993,4800	31,01	61 817,815
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 642,5000	24,57	40 356,225
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4 552,6360	31,01	141 177,243
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	87,6420	24,57	2 153,364
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	408,7200	31,01	12 674,407
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	15,6600	24,57	384,766
7.	7422010060100	Timplar	h-om	55,6800	24,57	1 368,058
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,0845	19,51	684,499
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,6200	19,51	441,316
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	806,8104	19,51	15 740,871
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	400,2000	31,01	12 410,202
		Total manopera				289 208,78

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2190	3 000,00	657,000
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,6570	3 000,00	1 971,000
3.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,6570	3 000,00	1 971,000
4.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,2628	3 000,00	788,400
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	146,0700	12,00	1 752,840
6.	24302261000001	Fuga	kg	59,9334	18,00	1 078,801
7.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	1 413,4900	38,09	53 839,834
8.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	10 713,4538	2,50	26 783,634
9.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	13 733,5760	3,53	48 479,524
10.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	613,2720	3,60	2 207,779
11.	252130260100	Placi termoizolante, placi polistiren celularXPS100	m2	149,1366	141,67	21 128,182
12.	252130260100100	Placi termoizolante, placi polistiren celular-polestiren expandat EPS100	m2	1 353,2788	57,00	77 136,892
13.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	412,5850	100,00	41 258,500
14.	25213026050	Placi termoizolante, placi polistiren celularXPS50	m2	1 052,3857	64,50	67 878,878
15.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	3 050,5838	8,25	25 167,317
16.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	292,1400	4,50	1 314,630

17.	26531021008311	Tink	kg	3 758,2000	36,33	136 535,406
18.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	142,1676	165,00	23 457,654
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	48,6900	2,50	121,725
20.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	0,00	0,000
21.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	174,0000	185,00	32 190,000
22.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,5700	15,00	98,550
23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	696,0000	0,10	69,600
24.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	16 639,548 0	0,61	10 150,124
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,9476	14,00	27,266
26.	4100126202818	Apa	m3	6,8148	14,00	95,407
27.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	218,9900	2,50	547,475
Total materiale de constructii						576 707,42

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	9 855,0000	0,50	4 927,500
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	68,6450	1,00	68,645
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,7400	1,00	1,740
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	63,1534	1,00	63,153
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,5671	1,00	14,567
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	51,0584	2,00	102,117
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	10,0740	2,00	20,148
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,5180	2,00	3,036
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	9,8040	2,00	19,608
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,7617	180,00	1 217,106
Total utilaje de constructii						6 437,63

Total	Lei	872 353,8 3
Asigurarea sociala si medicala	24 %	69 410,11
Transportarea	1 %	5 767,07
Total		947 531,0 1
Cheltueli de regie	0,5 %	4 737,66
Total		952 268,6 7
Beneficiul de deviz	0,5 %	4 761,35

Total deviz: **957 030,0
2**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)